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38 GORĻAN ALJAŽ KD ALPE KAMNIK M 0:33:43.7 2:28.9

37 KOĠIĻ VOJKO BIKE EK HALOZE 2002 M 0:33:43.1 2:28.3

36 POTEPAN DAMJAN KK POSTOJNA M 0:33:42.4 2:27.6

39 LUKAN GORAZD KD MENGEŠ M 0:33:44.6 2:29.8

42 BREZNIKAR KLEMEN KD CALCIT KAMNIK M 0:33:48.9 2:34.1

41 ŠIRAJ ANDREJ K.K. POSTOJNA M 0:33:47.4 2:32.6

40 STRNAD SIMON KD BRDA M 0:33:45.5 2:30.7

31 LINDIĻ ANDREJ BICIKEL.COM M 0:33:20.0 2:05.2

30 OTER MITJA KK POSTOJNA M 0:33:15.4 2:00.6

29 LIKAR ROBERT KK IZVIR VIPAVA M 0:33:12.0 1:57.2

32 VOVK BORUT BAM.BI M 0:33:20.5 2:05.7

35 ŽAKELJ ANŽE BAMBI M 0:33:41.8 2:27.0

34 MESEC MARJAN ĠD BVG GULĻ M 0:33:26.0 2:11.2

33 POLAJNAR KLEMEN RADENSKA KDFT M 0:33:25.0 2:10.2

43 STEPIŠNIK JURE RADENSKA KD ŽIVLJENJE M 0:33:52.1 2:37.3

46 ŽAKELJ LADO BAM.BI M 0:34:14.8 3:00.0

45 DANEVĻIĻ MARKO KD BRDA M 0:34:14.0 2:59.2

44 RAJTER FREDO CALCIT BIKE TEAM M 0:34:11.1 2:56.3

47 JELEN ŽAN KD RADENSKA M 0:34:15.5 3:00.7

48 SLAK BOŠTJAN KD BRDA M 0:34:16.2 3:01.4

9 JAUK MARJAN GANESHA TEAM M 0:32:06.5 51.7

8 MLEKUŽ DAVOR KK SOĻA KOBARID M 0:32:05.4 50.6

7 ĠAFARIĻ KOLAR MATIC KD ROG M 0:32:01.8 47.0

10 BRINC UROŠ KK TEMPO M 0:32:07.3 52.5

13 PREMRN LUCJAN IZVIR VIPAVA M 0:32:11.1 56.3

12 SVENŠEK BOJAN GANESHA M 0:32:08.9 54.1

11 PREŠEREN JANI BVG GULĻ BTS COMPANY M 0:32:07.9 53.1

2 BORŠNAK BLAŽ CALCIT BIKE TEAM - GT M 0:31:15.2 0.4

1 GUĻEK ANDREJ BIKE ZK M 0:31:14.8

28 CURK TOMI IZVIR VIPAVA M 0:33:02.4 1:47.6

3 PORENTA PRIMOŽ ALU BAMBI M 0:31:19.6 4.8

6 JAUŠOVEC JAKA BVG GULĻ - MAXISPORT ĻERIN M 0:31:30.3 15.5

5 KOMAC UROŠ BICIKEL.COM M 0:31:28.4 13.6

4 DOGŠA IZTOK GANESHA TEAM M 0:31:22.0 7.2

23 VERĻIĻ UROŠ BAM.BI ALU M 0:32:42.9 1:28.1

22 ROPRET BOJAN BAMBI M 0:32:24.4 1:09.6

21 VIDA GREGOR BICIKEL.COM M 0:32:21.4 1:06.6

24 KAUĻIĻ PRIMOŽ TEAM TURBO TROPOVCI M 0:32:56.0 1:41.2

27 DURIĻ GREGOR ŠD TINJE M 0:32:59.9 1:45.1

26 LEGAT TOMAŽ M 0:32:59.4 1:44.6

25 GRIĻAR ALJOŠA KD ALPE M 0:32:57.8 1:43.0

16 DEBELJAK JANEZ BAM.BI M 0:32:15.5 1:00.7

15 ALIĻ MIHA ŠD POLJANE M 0:32:14.8 1:00.0

14 BREGAR MIHA M 0:32:14.2 59.4

17 PLANINŠEK BORUT ŠD VZPON - BICIKEL.COM M 0:32:16.4 1:01.6

20 KURET IZTOK CALCIT BIKE TEAM - GT M 0:32:20.1 1:05.3

19 ĻIBEJ BRUNO IZVIR VIPAVA M 0:32:19.1 1:04.3

18 PUSTOSLEMŠEK LUKA KD ALPE M 0:32:17.0 1:02.2

M - Moški skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol Rezultat Zaostanek
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83 REVEN DARE BAMBI M 0:37:04.4 5:49.6

82 NADVEŠNIK TADEJ M 0:37:03.0 5:48.2

81 KRIŽMAN MARJAN ŠD TURBO M M 0:36:57.2 5:42.4

86 LAMPE BOJAN ŠD TURBO M M 0:37:42.0 6:27.2

85 KOZJEK ANTON BAMBI M 0:37:35.7 6:20.9

84 MAROT GREGOR SRCE M 0:37:05.2 5:50.4

80 KITIN MARKO M 0:36:49.8 5:35.0

76 MALEŠ ANDRAŽ M 0:36:37.2 5:22.4

75 MULEJ ROBERT KD BRDA M 0:36:31.5 5:16.7

79 GRUDNIK IGOR KD MOBILNI M 0:36:46.7 5:31.9

78 PAPIĻ MILIVOJ M 0:36:43.0 5:28.2

77 PREŠEREN BRANKO KK ZAVRŠNICA M 0:36:39.5 5:24.7

87 SUHADOLNIK JANI BVG GULĻ - BTS COMPANY M 0:37:51.3 6:36.5

96 KASTELIC IVAN BVG GULĻ M 0:38:25.7 7:10.9

95 MOĻNIK KLEMEN RADENSKA KD ŽIVLJENJE M 0:38:08.0 6:53.2

94 ĻUDEN MARJAN BVG GULĻ M 0:38:07.0 6:52.2

90 HVALA OSKAR KD BRDA DOBROVO M 0:37:53.7 6:38.9

89 OBLAK LOJZE BAM.BI M 0:37:52.8 6:38.0

88 HAFNER FRANC BAM.BI M 0:37:51.9 6:37.1

93 JOSIFOVSKI SAŠKO ELEKTRIKA MAKEDONIJA M 0:38:00.2 6:45.4

92 KREŠEVAC DRAGO Š.D. BAM.BI M 0:37:54.9 6:40.1

91 CLEMENTE ARTUR KD BRDA M 0:37:54.3 6:39.5

57 NOVAK ROBERT IRT 3000 M 0:35:14.4 3:59.6

56 KLANJĠĻEK MARKO KD BRDA M 0:35:13.1 3:58.3

55 ĢLEBIĻ ŠTEFAN BAMBI ALU TEAM M 0:35:10.3 3:55.5

60 OMLADIĻ ŽIGA ŠMARŠKI FORUM M 0:35:23.4 4:08.6

59 ZUPANĻIĻ MIRKO PAPEŽ PODGORJE M 0:35:21.2 4:06.4

58 PENKO IZIDOR RADENSKA KD ŽIVLJENJE M 0:35:15.8 4:01.0

54 KERN MARJAN ŠD SEL M 0:35:09.7 3:54.9

50 VIDMAR JERNEJ HIT CASINOS NOVA GORICA M 0:34:30.1 3:15.3

49 RAZPOTNIK SIMON CALCIT BIKE TEAM - GT M 0:34:26.5 3:11.7

74 ADAMIĻ MARKO BVG GULĻ M 0:36:30.8 5:16.0

53 BOLHA JAN ŠMARŠKI FORUM M 0:35:01.8 3:47.0

52 OBRANOVIĻ MARKO IZVIR VIPAVA M 0:34:49.7 3:34.9

51 OTONIĻAR DOMEN KK POSTOJNA M 0:34:48.9 3:34.1

70 ZAGOREC IVAN KD PAPEŽ - PODGORJE M 0:36:00.7 4:45.9

69 MAZE MARKO KD ALPE M 0:35:58.0 4:43.2

68 LOTRIĻ MARKO BAMBI M 0:35:55.7 4:40.9

73 KEMPERL DENIS KD CALCIT GT M 0:36:14.3 4:59.5

72 ZLOBEC RADIVOJ KD BRDA M 0:36:10.4 4:55.6

71 PIRNAR JANEZ ŠD BAMBI M 0:36:06.5 4:51.7

67 CAR LJUBO K.K. ROGLA M 0:35:53.1 4:38.3

63 POGAĻAR MAKS KD BRDA M 0:35:26.1 4:11.3

62 DOBNIK DRAGO KK BIKE EK HALOZE M 0:35:25.1 4:10.3

61 PRETNER MARJAN KD BRDA M 0:35:24.2 4:09.4

66 MEDAR LUKA ŠD TURBO M M 0:35:52.0 4:37.2

65 MIHOVEC MATEJ ŠD TURBO M M 0:35:51.3 4:36.5

64 ŽGAVC BOŠTJAN IZVIR VIPAVA M 0:35:28.9 4:14.1

M - Moški skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol Rezultat Zaostanek
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131 LOŽ DRAGO K.D. MENGEŠ M 0:44:12.1 12:57.3

130 MIKULIN ZVEZDAN KD BRDA M 0:43:38.6 12:23.8

129 VEHAR DANIJEL KD BRDA M 0:43:37.6 12:22.8

134 FRANGEŽ FRANC BIKE EK HALOZE M 0:45:17.7 14:02.9

133 VEHOVEC GREGOR M 0:45:16.2 14:01.4

132 HAFNER JOŽE KD BRDA DOBROVO M 0:44:15.6 13:00.8

128 ŠINKOVEC BORUT K.D. HRASTNIK M 0:43:29.9 12:15.1

124 KORITNIK ROBERT ŠD MLADIH KRKA M 0:41:20.5 10:05.7

123 BRAĻKO ALEKSANDER ŠD TURBO M M 0:41:04.2 9:49.4

127 ŠTRANCAR JOŽE KK IZVIR VIPAVA M 0:43:10.5 11:55.7

126 MIHOVILOVIĻ IVAN IZVIR VIPAVA M 0:42:10.4 10:55.6

125 MIKUŽ FRANC IZVIR VIPAVA M 0:41:31.4 10:16.6

135 HANĻIĻ SERGEJ Š.D. T.H.N. M 0:45:20.3 14:05.5

144 AVBAR FRANCI KK PAPEŽ PODGORJE M 0:52:11.3 20:56.5

143 DANEVĻIĻ ANTON K.D. BRDA M 0:52:04.6 20:49.8

142 ZAJC FRANCI HRAST DOB M 0:48:36.1 17:21.3

138 MIKLAVĻIĻ MITJA KK POSTOJNA M 0:47:06.1 15:51.3

137 BLAĢIĻ JOŽE KD BRDA M 0:47:05.6 15:50.8

136 GABRIĻ PETER FIZIOTEAM M 0:45:36.5 14:21.7

141 PREŠEREN JANEZ KD MENGEŠ M 0:48:23.9 17:09.1

140 ĻOPI MIRAN KD BRDA M 0:47:49.7 16:34.9

139 ĻEPON PETER M 0:47:18.6 16:03.8

105 ROŽANC PETER ENERGIJA VELENJE M 0:39:08.0 7:53.2

104 JUVAN MIRAN ŠD ENERGIJA M 0:39:06.5 7:51.7

103 BRVAR JOŽE ŠD TURBO M M 0:39:01.4 7:46.6

108 ŠTABUC IGOR BICIKEL.COM M 0:39:14.3 7:59.5

107 SORŠAK JAKA M 0:39:13.8 7:59.0

106 LOBODA PETER PRO M TEAM M 0:39:09.8 7:55.0

102 DETIĻEK EDVARD ŠD TURBO M M 0:38:55.1 7:40.3

98 ĻUK TOMO BAM.BI M 0:38:40.1 7:25.3

97 CIGOJ ZORKO KD BRDA M 0:38:38.9 7:24.1

122 KOTNIK HERBERT MENGEŠ M 0:41:03.2 9:48.4

101 KOVAĻ MIKE KD RADENSKA M 0:38:54.4 7:39.6

100 ĻERNE JANEZ PHT TEAM M 0:38:41.9 7:27.1

99 MARTINJAK JOŽE BEXEL KOMENDA M 0:38:41.1 7:26.3

118 JEGLIĻ BORIS M 0:40:39.0 9:24.2

117 KLANJĠĻEK ERIK KD BRDA M 0:40:37.3 9:22.5

116 BOREC JANEZ KK PRO M TEAM RACING M 0:40:34.3 9:19.5

121 KLEMENĻIĻ MIRKO KD PAPEŽ - PODGORJE M 0:41:02.5 9:47.7

120 MAROT RADO SRCE M 0:40:44.4 9:29.6

119 BAHAR MILAN KK POSTOJNA M 0:40:39.9 9:25.1

115 KONĻINA RAFAEL KD HRASTNIK M 0:40:12.5 8:57.7

111 SOKLIĻ MLADEN BAMBI M 0:39:47.7 8:32.9

110 RAKOŠ DRAGO ŠD TURBO M M 0:39:37.5 8:22.7

109 BRATINA MARJAN KD BRDA M 0:39:18.0 8:03.2

114 BAJC DARKO IZVIR VIPAVA M 0:40:08.4 8:53.6

113 BAJEC FRANC KK POSTOJNA M 0:40:06.0 8:51.2

112 ŠESEK UROŠ KD MENGEŠ M 0:40:01.9 8:47.1

M - Moški skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol Rezultat Zaostanek
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3 PENKO IZIDOR RADENSKA KD ŽIVLJEN 1996 M 0:35:15.8 1:50.8

4 MOĻNIK KLEMEN RADENSKA KD ŽIVLJEN 1996 M 0:38:08.0 4:43.0

5 KOVAĻ MIKE KD RADENSKA 1996 M 0:38:54.4 5:29.4

6 GLINŠEK TILEN 1998 M 0:52:39.4 19:14.4

2 STEPIŠNIK JURE RADENSKA KD ŽIVLJEN 1996 M 0:33:52.1 27.1

1 POLAJNAR KLEMEN RADENSKA KDFT 1995 M 0:33:25.0

DM - Deļki do 14 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

1 JERETINA KATJA RADENSKA KD ŽIVLJEN 1997 Z 0:41:17.0

2 PENKO KARIN RADENSKA KD ŽIVLJEN 1999 Z 0:50:48.9 9:31.9

DZ - Deklice do 16 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

148 KAĻIĻ JULE M 0:59:31.2 28:16.4

151 HVALA ALOJZ LESCE M 1:04:04.0 32:49.2

150 CVENKELJ JOŽE RADOVLJICA M 1:03:01.9 31:47.1

149 KRALJ ROMAN BRANIK M 0:59:32.9 28:18.1

147 GEĻ BLAŽ KKBVG GULĻ M 0:54:55.5 23:40.7

145 UĻANJĠEK EDVARD KD HRASTNIK M 0:52:38.9 21:24.1

146 GLINŠEK TILEN M 0:52:39.4 21:24.6

M - Moški skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol Rezultat Zaostanek

10 RAKOŠ IVI ŠD TURBO M Z 0:43:33.5 8:11.4

11 TROJAR ANDREJA ŠD TURBO M Z 0:44:20.9 8:58.8

8 ZAJEC MAJA BAM.BI Z 0:43:16.5 7:54.4

9 PREŠEREN MATEJKA KK ZAVRŠNICA Z 0:43:29.2 8:07.1

12 HANŽEL PETRA GANESHA Z 0:44:27.8 9:05.7

15 MUHVIĻ NINA KD MENGEŠ Z 0:50:18.9 14:56.8

16 PENKO KARIN RADENSKA KD ŽIVLJENJE Z 0:50:48.9 15:26.8

13 JERETINA SAŠA KD MENGEŠ Z 0:45:18.9 9:56.8

14 RAKUŠ JELKA ŠD BAM.BI Z 0:48:22.0 12:59.9

17 SKOĻIR NIKA KD BRDA Z 0:54:15.5 18:53.4

PINTAR URŠA (Izven konkurence) POLET GARMIN Z 0:35:53.9 31.8

2 ŠKRAJNAR ŠPELA GANESHA TEAM Z 0:36:10.9 48.8

7 ŠTABUC DANICA BICIKEL.COM Z 0:42:19.2 6:57.1

1 SVETIK DANIJELA KD BRDA Z 0:35:22.1

5 JERETINA KATJA RADENSKA KD ŽIVLJENJE Z 0:41:17.0 5:54.9

6 KENK NATAŠA KK POSTOJNA Z 0:42:14.5 6:52.4

3 JAGODIC ANDREJA ŠD BAMBI Z 0:37:03.7 1:41.6

4 MERMAL NINA KD ALPE Z 0:39:17.0 3:54.9

Z - Ženske skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol Rezultat Zaostanek
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2 GRIĻAR ALJOŠA KD ALPE 1992 M 0:32:57.8 56.0

3 GORĻAN ALJAŽ KD ALPE KAMNIK 1992 M 0:33:43.7 1:41.9

4 VIDMAR JERNEJ HIT CASINOS NOVA GO 1995 M 0:34:30.1 2:28.3

1 ĠAFARIĻ KOLAR MATIC KD ROG 1995 M 0:32:01.8

AA - Amater A
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

4 ALIĻ MIHA ŠD POLJANE 1990 M 0:32:14.8 59.6

7 MEDAR LUKA ŠD TURBO M 1990 M 0:35:52.0 4:36.8

6 BREZNIKAR KLEMEN KD CALCIT KAMNIK 1990 M 0:33:48.9 2:33.7

5 ŽAKELJ ANŽE BAMBI 1987 M 0:33:41.8 2:26.6

3 BRINC UROŠ KK TEMPO 1988 M 0:32:07.3 52.1

1 BORŠNAK BLAŽ CALCIT BIKE TEAM - GT 1988 M 0:31:15.2

2 PORENTA PRIMOŽ ALU BAMBI 1988 M 0:31:19.6 4.4

AB - Amater B
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

5 RAZPOTNIK SIMON CALCIT BIKE TEAM - GT 1986 M 0:34:26.5 2:56.2

4 DURIĻ GREGOR ŠD TINJE 1984 M 0:32:59.9 1:29.6

7 KEMPERL DENIS KD CALCIT GT 1983 M 0:36:14.3 4:44.0

6 MAZE MARKO KD ALPE 1983 M 0:35:58.0 4:27.7

8 HANĻIĻ SERGEJ Š.D. T.H.N. 1982 M 0:45:20.3 13:50.0

3 VIDA GREGOR BICIKEL.COM 1982 M 0:32:21.4 51.1

1 JAUŠOVEC JAKA BVG GULĻ - MAXISPOR 1986 M 0:31:30.3

2 MLEKUŽ DAVOR KK SOĻA KOBARID 1982 M 0:32:05.4 35.1

AC - Amater C
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

7 OBRANOVIĻ MARKO IZVIR VIPAVA 1981 M 0:34:49.7 3:27.7

6 POTEPAN DAMJAN KK POSTOJNA 1979 M 0:33:42.4 2:20.4

11 VEHOVEC GREGOR 1980 M 0:45:16.2 13:54.2

10 BRAĻKO ALEKSANDER ŠD TURBO M 1977 M 0:41:04.2 9:42.2

9 SORŠAK JAKA 1981 M 0:39:13.8 7:51.8

8 ŽGAVC BOŠTJAN IZVIR VIPAVA 1978 M 0:35:28.9 4:06.9

1 DOGŠA IZTOK GANESHA TEAM 1979 M 0:31:22.0

5 CURK TOMI IZVIR VIPAVA 1980 M 0:33:02.4 1:40.4

2 KOMAC UROŠ BICIKEL.COM 1981 M 0:31:28.4 6.4

4 KAUĻIĻ PRIMOŽ TEAM TURBO TROPOVC 1979 M 0:32:56.0 1:34.0

3 PUSTOSLEMŠEK LUKA KD ALPE 1978 M 0:32:17.0 55.0

MA - Master A
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

2 PREŠEREN JANI BVG GULĻ BTS COMPA 1976 M 0:32:07.9 53.1

1 GUĻEK ANDREJ BIKE ZK 1976 M 0:31:14.8

MB - Master B
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek
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8 LOTRIĻ MARKO BAMBI 1971 M 0:35:55.7 3:35.6

7 PRETNER MARJAN KD BRDA 1969 M 0:35:24.2 3:04.1

13 MIKLAVĻIĻ MITJA KK POSTOJNA 1968 M 0:47:06.1 14:46.0

9 ADAMIĻ MARKO BVG GULĻ 1967 M 0:36:30.8 4:10.7

12 ŠTABUC IGOR BICIKEL.COM 1967 M 0:39:14.3 6:54.2

11 KRIŽMAN MARJAN ŠD TURBO M 1969 M 0:36:57.2 4:37.1

10 GRUDNIK IGOR KD MOBILNI 1967 M 0:36:46.7 4:26.6

2 LIKAR ROBERT KK IZVIR VIPAVA 1969 M 0:33:12.0 51.9

1 KURET IZTOK CALCIT BIKE TEAM - GT 1967 M 0:32:20.1

6 NOVAK ROBERT IRT 3000 1971 M 0:35:14.4 2:54.3

5 ŠIRAJ ANDREJ K.K. POSTOJNA 1968 M 0:33:47.4 1:27.3

4 STRNAD SIMON KD BRDA 1967 M 0:33:45.5 1:25.4

3 VOVK BORUT BAM.BI 1968 M 0:33:20.5 1:00.4

MC - Master C
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

8 KREŠEVAC DRAGO Š.D. BAM.BI 1966 M 0:37:54.9 5:43.8

7 HVALA OSKAR KD BRDA DOBROVO 1964 M 0:37:53.7 5:42.6

13 JEGLIĻ BORIS 1963 M 0:40:39.0 8:27.9

9 JOSIFOVSKI SAŠKO ELEKTRIKA MAKEDONIJ 1966 M 0:38:00.2 5:49.1

12 BAJEC FRANC KK POSTOJNA 1966 M 0:40:06.0 7:54.9

11 BRVAR JOŽE ŠD TURBO M 1963 M 0:39:01.4 6:50.3

10 DETIĻEK EDVARD ŠD TURBO M 1962 M 0:38:55.1 6:44.0

2 DEBELJAK JANEZ BAM.BI 1962 M 0:32:15.5 4.4

1 PREMRN LUCJAN IZVIR VIPAVA 1966 M 0:32:11.1

6 ZAGOREC IVAN KD PAPEŽ - PODGORJE 1963 M 0:36:00.7 3:49.6

5 ŽAKELJ LADO BAM.BI 1965 M 0:34:14.8 2:03.7

4 DANEVĻIĻ MARKO KD BRDA 1966 M 0:34:14.0 2:02.9

3 ĻIBEJ BRUNO IZVIR VIPAVA 1965 M 0:32:19.1 8.0

MD - Master D
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

9 LUKAN GORAZD KD MENGEŠ 1976 M 0:33:44.6 2:29.8

8 KOĠIĻ VOJKO BIKE EK HALOZE 2002 1972 M 0:33:43.1 2:28.3

13 KLEMENĻIĻ MIRKO KD PAPEŽ - PODGORJE 1974 M 0:41:02.5 9:47.7

12 KLANJĠĻEK MARKO KD BRDA 1975 M 0:35:13.1 3:58.3

11 OTONIĻAR DOMEN KK POSTOJNA 1974 M 0:34:48.9 3:34.1

10 RAJTER FREDO CALCIT BIKE TEAM 1972 M 0:34:11.1 2:56.3

3 PLANINŠEK BORUT ŠD VZPON - BICIKEL.CO 1974 M 0:32:16.4 1:01.6

7 MESEC MARJAN ĠD BVG GULĻ 1973 M 0:33:26.0 2:11.2

4 VERĻIĻ UROŠ BAM.BI ALU 1975 M 0:32:42.9 1:28.1

6 LINDIĻ ANDREJ BICIKEL.COM 1976 M 0:33:20.0 2:05.2

5 OTER MITJA KK POSTOJNA 1975 M 0:33:15.4 2:00.6

MB - Master B
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek
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6 CIGOJ ZORKO KD BRDA 1948 M 0:38:38.9 2:47.6

5 KASTELIC IVAN BVG GULĻ 1951 M 0:38:25.7 2:34.4

7 MIHOVILOVIĻ IVAN IZVIR VIPAVA 1949 M 0:42:10.4 6:19.1

9 MIKULIN ZVEZDAN KD BRDA 1950 M 0:43:38.6 7:47.3

8 ŠTRANCAR JOŽE KK IZVIR VIPAVA 1947 M 0:43:10.5 7:19.2

10 PREŠEREN JANEZ KD MENGEŠ 1950 M 0:48:23.9 12:32.6

1 MIHOVEC MATEJ ŠD TURBO M 1951 M 0:35:51.3

4 OBLAK LOJZE BAM.BI 1947 M 0:37:52.8 2:01.5

3 HAFNER FRANC BAM.BI 1949 M 0:37:51.9 2:00.6

2 LAMPE BOJAN ŠD TURBO M 1947 M 0:37:42.0 1:50.7

MG - Master G
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

7 BAJC DARKO IZVIR VIPAVA 1956 M 0:40:08.4 4:15.3

6 RAKOŠ DRAGO ŠD TURBO M 1956 M 0:39:37.5 3:44.4

11 AVBAR FRANCI KK PAPEŽ PODGORJE 1956 M 0:52:11.3 16:18.2

10 BLAĢIĻ JOŽE KD BRDA 1954 M 0:47:05.6 11:12.5

9 FRANGEŽ FRANC BIKE EK HALOZE 1953 M 0:45:17.7 9:24.6

8 VEHAR DANIJEL KD BRDA 1953 M 0:43:37.6 7:44.5

1 CAR LJUBO K.K. ROGLA 1955 M 0:35:53.1

5 CLEMENTE ARTUR KD BRDA 1956 M 0:37:54.3 2:01.2

2 ZLOBEC RADIVOJ KD BRDA 1952 M 0:36:10.4 17.3

4 KOZJEK ANTON BAMBI 1956 M 0:37:35.7 1:42.6

3 PAPIĻ MILIVOJ 1956 M 0:36:43.0 49.9

MF - Master F
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

9 PREŠEREN BRANKO KK ZAVRŠNICA 1959 M 0:36:39.5 4:15.1

10 REVEN DARE BAMBI 1957 M 0:37:04.4 4:40.0

15 ŠINKOVEC BORUT K.D. HRASTNIK 1959 M 0:43:29.9 11:05.5

8 MULEJ ROBERT KD BRDA 1961 M 0:36:31.5 4:07.1

13 JUVAN MIRAN ŠD ENERGIJA 1959 M 0:39:06.5 6:42.1

14 BRATINA MARJAN KD BRDA 1959 M 0:39:18.0 6:53.6

11 SUHADOLNIK JANI BVG GULĻ - BTS COMP 1958 M 0:37:51.3 5:26.9

12 ĻUDEN MARJAN BVG GULĻ 1957 M 0:38:07.0 5:42.6

2 SLAK BOŠTJAN KD BRDA 1958 M 0:34:16.2 1:51.8

1 ROPRET BOJAN BAMBI 1957 M 0:32:24.4

7 PIRNAR JANEZ ŠD BAMBI 1959 M 0:36:06.5 3:42.1

3 ĢLEBIĻ ŠTEFAN BAMBI ALU TEAM 1957 M 0:35:10.3 2:45.9

6 POGAĻAR MAKS KD BRDA 1959 M 0:35:26.1 3:01.7

5 DOBNIK DRAGO KK BIKE EK HALOZE 1958 M 0:35:25.1 3:00.7

4 ZUPANĻIĻ MIRKO PAPEŽ PODGORJE 1959 M 0:35:21.2 2:56.8

ME - Master E
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek
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3 JAGODIC ANDREJA ŠD BAMBI 1975 Z 0:37:03.7 1:41.6

4 MERMAL NINA KD ALPE 1990 Z 0:39:17.0 3:54.9

5 ZAJEC MAJA BAM.BI 1990 Z 0:43:16.5 7:54.4

6 JERETINA SAŠA KD MENGEŠ 1974 Z 0:45:18.9 9:56.8

2 ŠKRAJNAR ŠPELA GANESHA TEAM 1978 Z 0:36:10.9 48.8

1 SVETIK DANIJELA KD BRDA 1980 Z 0:35:22.1

ZA - Ženske A
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

2 RAKOŠ IVI ŠD TURBO M 1960 Z 0:43:33.5 1:14.3

3 TROJAR ANDREJA ŠD TURBO M 1961 Z 0:44:20.9 2:01.7

4 RAKUŠ JELKA ŠD BAM.BI 1964 Z 0:48:22.0 6:02.8

1 ŠTABUC DANICA BICIKEL.COM 1965 Z 0:42:19.2

ZB - Ženske B
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

5 NADVEŠNIK TADEJ 1981 M 0:37:03.0 2:47.5

9 ĻEPON PETER 1987 M 0:47:18.6 13:03.1

6 MAROT GREGOR SRCE 1984 M 0:37:05.2 2:49.7

8 KLANJĠĻEK ERIK KD BRDA 1981 M 0:40:37.3 6:21.8

7 LOBODA PETER PRO M TEAM 1983 M 0:39:09.8 4:54.3

1 JELEN ŽAN KD RADENSKA 1994 M 0:34:15.5

4 MALEŠ ANDRAŽ 1990 M 0:36:37.2 2:21.7

3 OMLADIĻ ŽIGA ŠMARŠKI FORUM 1991 M 0:35:23.4 1:07.9

2 BOLHA JAN ŠMARŠKI FORUM 1989 M 0:35:01.8 46.3

RM1 - Rekreativci do 30 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

5 ZAJC FRANCI HRAST DOB 1945 M 0:48:36.1 8:23.6

3 MIKUŽ FRANC IZVIR VIPAVA 1943 M 0:41:31.4 1:18.9

4 ĻOPI MIRAN KD BRDA 1946 M 0:47:49.7 7:37.2

2 KOTNIK HERBERT MENGEŠ 1943 M 0:41:03.2 50.7

1 KONĻINA RAFAEL KD HRASTNIK 1945 M 0:40:12.5

MH - Master H
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

3 DANEVĻIĻ ANTON K.D. BRDA 1941 M 0:52:04.6 11:24.7

4 UĻANJĠEK EDVARD KD HRASTNIK 1934 M 0:52:38.9 11:59.0

5 GEĻ BLAŽ KKBVG GULĻ 1933 M 0:54:55.5 14:15.6

6 KRALJ ROMAN BRANIK 1940 M 0:59:32.9 18:53.0

2 HAFNER JOŽE KD BRDA DOBROVO 1940 M 0:44:15.6 3:35.7

1 BAHAR MILAN KK POSTOJNA 1938 M 0:40:39.9

MI - Master I
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek
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4 KERN MARJAN ŠD SEL 1972 M 0:35:09.7 3:00.8

7 GABRIĻ PETER FIZIOTEAM 1978 M 0:45:36.5 13:27.6

6 KORITNIK ROBERT ŠD MLADIH KRKA 1974 M 0:41:20.5 9:11.6

5 KITIN MARKO 1975 M 0:36:49.8 4:40.9

3 LEGAT TOMAŽ 1971 M 0:32:59.4 50.5

1 SVENŠEK BOJAN GANESHA 1974 M 0:32:08.9

2 BREGAR MIHA 1977 M 0:32:14.2 5.3

RM2 - Rekreativci do 40 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

1 MUHVIĻ NINA KD MENGEŠ 1982 Z 0:50:18.9 14:25.0

2 SKOĻIR NIKA KD BRDA 1987 Z 0:54:15.5 18:21.6

RZ1 - Rekreativke do 30 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

3 HANŽEL PETRA GANESHA 1976 Z 0:44:27.8 2:13.3

2 PREŠEREN MATEJKA KK ZAVRŠNICA 1964 Z 0:43:29.2 1:14.7

1 KENK NATAŠA KK POSTOJNA 1972 Z 0:42:14.5

RZ2 - Rekreativke nad 30 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

2 MARTINJAK JOŽE BEXEL KOMENDA 1971 M 0:38:41.1 6:34.6

3 ROŽANC PETER ENERGIJA VELENJE 1968 M 0:39:08.0 7:01.5

4 ŠESEK UROŠ KD MENGEŠ 1967 M 0:40:01.9 7:55.4

1 JAUK MARJAN GANESHA TEAM 1969 M 0:32:06.5

RM3 - Rekreativci do 50 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

3 SOKLIĻ MLADEN BAMBI 1959 M 0:39:47.7 1:07.6

4 BOREC JANEZ KK PRO M TEAM RACIN 1960 M 0:40:34.3 1:54.2

5 MAROT RADO SRCE 1955 M 0:40:44.4 2:04.3

6 CVENKELJ JOŽE RADOVLJICA 1958 M 1:03:01.9 24:21.8

2 ĻERNE JANEZ PHT TEAM 1950 M 0:38:41.9 1.8

1 ĻUK TOMO BAM.BI 1960 M 0:38:40.1

RM4 - Rekreativci do 60 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek

3 HVALA ALOJZ LESCE 1939 M 1:04:04.0 19:51.9

2 KAĻIĻ JULE 1942 M 0:59:31.2 15:19.1

1 LOŽ DRAGO K.D. MENGEŠ 0 M 0:44:12.1

RM5 - Rekreativci nad 60 let
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek
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1 PINTAR URŠA (Izven konkurenc POLET GARMIN 1985 Z 0:35:53.9

RZ1a - Ženske izven konkurence
Uvr. Priimek Ime Klub LR Spol Rezultat Zaostanek


